: !,l l ill l

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждецие
<<Козловская основная общеобразовательная школа>>

прикАз

Nь 19-оп от 06.06.2023 года

О создании и организации деятельности
школьного спортивЕого клуба

В целях вовлечония обу.rающихся в зttнятия физической культурой и спqртоIr4, р4звйтия и
тrоlrуляризациишкольногоспорта. ;,;;i; ,j;;i ;

На основании решения педагогического совета (протокол }Гs 7 от 29.05.20Ъг.\ , l :ij '

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать шrrсольньй спортивной шryб.
Назначить Горшкова В.И., уrителя физической культуры, руководителем школьного
сtIортивного клуба.
Сформировать рабочую группу шо организации деятельности школьного спортивного
клуба в состttве:

Щуркова Н.В., заместитель директора школы по УВР;
Щитова Н.И., r{итель начапьньD( кJIассов;
Анисина Ваrrерия, обучающийся 7 кJIасс;
Глlтпанков Илья, обулающийся 8 кJIасс;
Нягу Иван, обуrалощиiтся8 класса.
Назначить Горшкова В.И. руководителем группы rrо организации деятельности
школьного спортивного клуба.
Горшкову В.И., руководителю груrrrrы: , ' ;., i; jl '
Организовать и tIровести с обуrающимися, тrедагогами разъяснитещьцу,То

iр4ýоту .о
необходимости созданиrI школьного спортивного клуба, его целях и задаЧЫt| '' l I lll

Обеспечить координацию и взалмодействие между членами рабочей группы по
оргЕtнизации работы школъного спортивЕого клуба.
Утверлйть документы, опредеJuIющие деятельность школьного спортивного клуба:
6.1. Положение о школьном спортивном клубе МКОУ <<Козловская ООШ>
План работы школьного спортивного клуба МКОУ кКозловская ООШ> на 202З-2024
уrебный год.
План спортивно-массовьIх и физкультурно-спортивньж мероrrриrlтий на 202З - 2024
учебный год.
8. Контроль исполненIбI приказа оставJuIю за собой.
С приказом ознакомлены

.Щиректор
1

r
il

J
J

,j
,}

Горшков В.И /ч в
Щуркова Н.В. Z Иван
Щитова Н.И. & г Илья

С приказом ознакомлены:
Иigв

ii
!э